
Emulsja do kąpieli
Formuła produktu pozwala na delikatne
oczyszczenie skóry, nawet u najmłodszych.
Posiada certyfikowany olej konopny, olej ze
slodkich migdałów, jojoba oraz witaminę E.
Cena: 31,99 zł
Kategorie: Novaclear Atopis

Emulsja do kąpieli 500 ml
  Delikatna emulsja do kąpieli, która przeznaczona jest do pielęgnacji skóry
suchej, atopowej oraz wrażliwej. Można ją stosować już od 1-go dnia życia.
Przeznaczona zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci. Posiada certyfikowany
olej konopny oraz naturalny olej ze słodkich migdałów, olejek jojoba i witaminę
E. Dzięki tym składnikom odżywia skórę oraz łagodzi podrażnienia. Po
zastosowaniu emulsji skóra jest natłuszczona oraz zachowuje swoją naturalną
barierę hydrolipiodową. Podkreśl naturalne piękno i zdrowie Twojej skóry z
pomocą Novaclear Atopis Emulsja do kąpieli. Ta wyjątkowa formuła została
zaprojektowana specjalnie z myślą o pielęgnacji skóry atopowej nadwrażliwej i
skłonnej do alergii. Emulsja do kąpieli Novaclear Atopis jest łagodna dla skóry,
ale silna w walce z suchością i podrażnieniami. Zawiera składniki aktywne,
które wspomagają naturalną barierę ochronną skóry, zapewniają intensywne
nawilżenie i pomagają złagodzić zaczerwienienie i świąd. Korzyści z użycia
produktu są wielorakie: poprawia komfort skóry, minimalizuje ryzyko
podrażnień, przyspiesza egenerację skóry i zapewnia długotrwałe nawilżenie.
Bezpieczna formuła emulsji pozbawiona jest sztucznych barwników i
parabenów, dzięki czemu jest idealna dla wrażliwej skóry niemowląt, dzieci i
dorosłych. Sposób użycia: Noworodki i niemowlęta: wypełnić wanienkę
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wodą, a następnie wlać 1-2 nakrętki emulsji. Woda powinna mieć temperaturę
nie wyższą niż 37°C. Emulsji nie trzeba spłukiwać po kąpieli. Należy delikatnie
osuszyć skórę dziecka ręcznikiem, bez pocierania. Podczas mycia dziecka
emulsją nie ma konieczności stosowania dodatkowych środków myjących.
Dorośli: do wanny z wodą dodać 3-4 nakrętki emulsji. Po kąpieli osuszyć się
ręcznikiem, nie pocierać skóry. Korzystając z emulsji, nie ma potrzeby
stosowania dodatkowych środków myjących. Skład: Paraffinum Liquidum,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Myristate, PPG-15 Stearyl Ether, PEG-
40 Sorbitan Peroleate, Simmondsia Chinensis Seed Wax, Cannabis Sativa Seed
Oil, PEG-8, Tocopherol, Tocopherol Acetate, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid,
Citric Acid, BHT. W ofercie naszego sklepu znajdują się również inne kosmetyki
z serii Novaclear Atopis i nie tylko! Zapraszamy do zapoznania się z ofertą
naszego sklepu.  
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